

| Référence | Description |
|-----------|--|
| 1116504 | Support de pédalier |
| 1116505 | Raccordement support de pédalier |
| 1054012 | Vis, à six pans creux (1/4-20 x 3/4") |
| 1060797 | Bride de support de pédalier |
| 1109798 | Support inférieur pédalier V/ pédalier S |
| 1109789 | Bras de pédalier S Top End -Incluant D et G (indiquer la longueur et la largeur) |
| 1109791 | Disque plateau |
| 1109744 | Protection plateau (ABS plastique) |
| 1060907 | Vis, à tête ronde (10-32 x 1-1/4") – pour monter la protection de plateau |
| 1109799 | Plateau, 28 dents |
| 1109800 | Plateau, 38 dents |
| 1109801 | Plateau, 48 dents |
| 1109802 | Boulon de plateau, 9 mm (5 sont nécessaires par vélo) |
| 1109803 | Boulon de plateau, 15 mm (5 sont nécessaires par vélo) |
| 1109790 | Poignées, Top End (1 la paire) |
| 1109795 | Palier, Poignée Top End (4 sont nécessaires par jeu de poignées) |
| 1109792 | Boulon, Epaulement (3/8 x 2") – poignée Top End (2 sont nécessaires par jeu de poignées) |
| 1056876 | Tube-pivot |
| 1109723 | Tube de direction Travel Ready |
| 1109720 | Brides de tube de direction Travel Ready (jeu de 2) |
| 1116500 | Cadre, XLT Gold |
| 1116499 | Cadre, XLT Gold avec assise fixe |
| 1109740 | Tube coudé Travel-Ready (indiquer degré de carrossage et longueur) |
| 1109721 | Brides de tube coudé Travel-Ready (jeu de 2) |
| 1059441 | Compensateur |
| 1060891 | Vis de compensateur (5/16 x 1-1/4") |
| 1054022 | Ecrou de compensateur (5/16-18) |
| 1054195 | Garniture repose-jambe et sangle -D |
| 1054196 | Garniture repose-jambe et Sangle -G |
| 1060650 | Garniture sangle repose-jambe |
| 1027095 | Bouchon plastique, 7/8" |
| 1116501 | Fourche |
| 1054198 | Ensemble support siège arrière (2 sont nécessaires par vélo) |
| 1061250 | Bride support siège arrière |
| 1116503 | Cadre d'assise (indiquer la largeur) |
| 1061200 | Boulon d'attache (M6 x 15mm) |
| 1054250 | Leviers de frein/ Sélecteurs de vitesses, 27 vitesses (1 paire) |
| 1116502 | Levier de frein/ barre de fixation du sélecteur de vitesses (2 sont nécessaires) |
| 1116506 | Levier de frein/Sélecteur de vitesses Câble avec boîtier (la pièce) |
| 1109760 | Etrier de frein, 27 vitesses (1 paire) |
| 1054244 | Dérailleur avant, 27 vitesses (3 positions) |
| 1054246 | Dérailleur arrière, 27 vitesses (9 positions) |
| 1054251 | Pignon de roulement annulaire, 27 vitesses (11-32) |
| 1057052 | Chaîne, XLT Pro/Gold |



Invacare®
Top End®

XLT GOLD

11 / 03

49